П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24.06.2024                   г .  Ставрополь                   №  1235

Об утверждении средней рыночной цены одного квадратного метра
жилья на территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края на II квартал 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением администрации города
Ставрополя от 19.12.2023 № 2753 «Об утверждении Методики определения
средней рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилья на
территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную цену одного квадратного метра жилья
на территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края на II квартал 2024 года в размере 94 170,03 (Девяносто
четыре тысячи сто семьдесят) рублей 03 копейки.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь»
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2024 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города
Ставрополя, руководителя комитета градостроительства администрации
города Ставрополя первого заместителя руководителя комитета
градостроительства администрации города Ставрополя Каленика И.С.

Глава города Ставрополя                                                              И.И. Ульянченко